

ข้อมูลครุภัณฑ์ที่ได้รับ ปี พ.ศ.2565

สรุปรายการครุภัณฑ์ที่จัดซื้อด้วยเงินบำรุงการศึกษา

ลำดับ ที่	รายการครุภัณฑ์ที่ได้รับ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
1	ปั้มลมขนาด 36 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ PUMA (แผนกวิชาช่างยนต์)	2	ชุด	9,900.00	19,800.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 2 ยี่ห้อ ACER (งานบริหารงานทั่วไป)	1	เครื่อง	29,550.00	29,550.00
3	โต๊ะคอมพิวเตอร์ (ศูนย์ฝึกอบรบวิชาชีพอำเภอสะเดา)	1	ตัว	1,700.00	1,700.00
4	เก้าอี้ ยี่ห้อ DECENT (ศูนย์ฝึกอบรบวิชาชีพอำเภอสะเดา)	1	ตัว	2,000.00	2,000.00
5	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 13,000 บีทียู ยี่ห้อ Eminent (งานแนะแนวอาชีพและจัดหางาน)	1	เครื่อง	16,500.00	16,500.00
6	ตู้เหล็ก 2 บานเปิด (งานการบัญชี)	1	ตู้	5,990.00	5,990.00
7	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ขนาด 36,100 บีทียู ยี่ห้อ Eminent (งานอาคารสถานที่)	4	เครื่อง	41,200.00	164,800.00
8	เครื่องตัดหญ้าสะพายไหล่ ยี่ห้อ HONDA (ศูนย์ฝึกอบรบวิชาชีพ อำเภอสะเดา)	1	เครื่อง	9,300.00	9,300.00
9	พัดลมอุตสาหกรรมระบายความร้อน ขนาด 26 นิ้ว ยี่ห้อ VENZ (แผนกวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง)	3	ตัว	3,300.00	9,900.00

ลำดับ ที่	รายการครุภัณฑ์ที่ได้รับ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
10	เก้าอี้ ยี่ห้อ DECENT (งานสวัสดิการ นักเรียน นักศึกษา)	2	ตัว	2,800.00	5,600.00
11	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 3600 Ansi ยี่ห้อ Epson	9	เครื่อง	27,400.00	246,600.00
	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 3600 Ansi ยี่ห้อ Epson (ศูนย์ฝึกอบรมวิชาชีพอำเภอสะเดา)	4	เครื่อง	-	-
	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 3600 Ansi ยี่ห้อ Epson (แผนกวิชาสามัญสัมพันธ์)	2	เครื่อง	-	-
	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 3600 Ansi ยี่ห้อ Epson (แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์)	2	เครื่อง	-	-
	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 3600 Ansi ยี่ห้อ Epson (แผนกวิชาช่างยนต์)	1	เครื่อง	-	-
12	เครื่องฉายภาพสามมิติ ยี่ห้อ Vertex (แผนกวิชาสามัญสัมพันธ์)	2	เครื่อง	18,990.00	37,980.00
13	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ขนาด 36,100 บีทียู ยี่ห้อ Eminent (แผนกคอมพิวเตอร์ธุรกิจ)	2	เครื่อง	41,600.00	83,200.00
14	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access point) แบบที่ 1 ยี่ห้อ Ruijie (งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ)	10	เครื่อง	5,250.00	52,500.00

ลำดับ ที่	รายการครุภัณฑ์ที่ได้รับ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
15	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ POE (POE L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง ยี่ห้อ Ruijie (งานศูนย์ข้อมูล สารสนเทศ)	2	เครื่อง	11,850.00	23,700.00
16	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.73 X 2.50 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00
17	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.60 X 2.60 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	2	ชุด	5,500.00	11,000.00
18	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.63 X 1.40 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	2	ชุด	2,500.00	5,000.00
19	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.95 X 1.40 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	2	ชุด	1,000.00	2,000.00
20	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.90 X 2.60 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00
21	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.15 X 2.60 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
22	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.15 X 1.40 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
23	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.95 X 1.40 เมตร (แผนกวิชาช่างก่อสร้าง)	1	ชุด	1,000.00	1,000.00
24	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ ความละเอียด 0.02 มม. (แผนกวิชาช่างยนต์)	6	ตัว	943.74	5,662.44
25	เวอร์เนียร์คาลิปเปอร์ ความละเอียด 0.05 มม. (แผนกวิชาช่างยนต์)	6	ตัว	749.60	4,497.60

ลำดับ ที่	รายการครุภัณฑ์ที่ได้รับ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
26	ไมโครมิเตอร์ วัดนอก ระยะ 0 - 25 มม. (แผนกวิชาช่างยนต์)	6	ตัว	772.97	4,637.82
27	ไมโครมิเตอร์ วัดนอก ระยะ 25 - 50 มม. (แผนกวิชาช่างยนต์)	6	ตัว	899.87	5,399.22
28	ไมโครมิเตอร์ วัดใน ระยะ 25-50 มม. (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	ตัว	2,549.81	7,649.43
29	ขาค้างไมโครมิเตอร์ (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	ตัว	599.20	1,797.60
30	บอร์เกจ 50 - 160 มม. (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	ชุด	3,145.80	9,437.40
31	ไดอัลเกจ (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	อัน	853.86	2,561.58
32	ขาค้างแม่เหล็ก (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	ตัว	649.83	1,949.49
33	บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	อัน	89.88	269.64
34	คาร์ลิปเปอร์วัดนอก 8 นิ้ว (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	อัน	269.64	808.92
35	ฉากเหล็ก 12 นิ้ว (แผนกวิชาช่างยนต์)	3	อัน	67.41	202.23
	รวมทั้งสิ้น				730,412.00

สรุปรายการครุภัณฑ์ที่จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ

ลำดับ ที่	รายการครุภัณฑ์ที่ได้รับ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
1	ครุภัณฑ์ชุดปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ในงานแมคคาทรอนิกส์ พร้อมระบบเครือข่าย (แผนกวิชาช่างอิเล็กทรอนิกส์)	1	ชุด	2,353,000.00	2,353,000.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล แบบที่ 2	26	เครื่อง		
	ซอฟต์แวร์บริหารจัดการห้องเรียน	1	ชุด		
	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์สำหรับครูผู้สอน	2	ชุด		
	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์สำหรับผู้เรียน	25	ชุด		
	เก้าอี้สำหรับครูผู้สอน	2	ชุด		
	เก้าอี้สำหรับผู้เรียน	25	ชุด		
	ชุดเครื่องเสียงสำหรับห้องเรียน	1	ชุด		
	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	ชุด		
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	1	เครื่อง		
	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์เครือข่าย คอมพิวเตอร์ (ขนาด 6 U)	1	ชุด		
	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 BTU	2	เครื่อง		
	ระบบไฟฟ้าและเครือข่าย	1	ระบบ		

ลำดับ ที่	รายการครุภัณฑ์ที่ได้รับ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน(บาท)
	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	2	เครื่อง		
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายไร้สาย (Wireless Access Point)	1	เครื่อง		
	ชุดฝึกระบบขนถ่าย 4 สถานี	1	ชุด		
	ชุดโปรแกรมเมเบิลลอจิกคอนโทรลเลอร์ใช้ร่วมกับระบบขนถ่าย 4 สถานี	1	ชุด		
	ชุดโปรแกรมเมเบิลลอจิกคอนโทรลเลอร์แบบกระเป๋	1	ชุด		
	ชุดเครื่องยิงเลเซอร์แกะสลัก	1	ชุด		
	เครื่องกัด MINI CNC	1	ชุด		
	โต๊ะปฏิบัติการ	4	ชุด		
	รวมทั้งสิ้น				2,353,000.00